ЗАО «Братская электросетевая компания»
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Электросетевых объектов ЗАО «БЭСК», подлежащих капитальному ремонту в декабре месяце 2015г.

	№ пп
	Наименование работ, место расположения объектов
	Принадлежность электроустановок
	Обоснование выполнения работ
	Сроки производства работ

	
	
	
	
	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-400 /10 ТП-407 Т-2 в Центральном округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта
	декабрь
	декабрь

	2
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ -400/10 ТП-424 Т-2 в Центральном округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	декабрь
	декабрь

	3
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-630/10 ТП-321 Т-1 Центральный округ города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	декабрь
	декабрь

	4
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-630/10 ТП-322 Т-2  в Центральном округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	декабрь
	декабрь

	5
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-160/10 КТПН-3 Т-2  в п.Турма
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	декабрь
	декабрь

	6
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-160/10 КТП-14 в п.Тангуй
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	декабрь
	декабрь


